
8/3/22, 2:37 PM Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=jumlahpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2022&semester=2&idkampus=01&idmak… 1/2

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2021/2022 Genap

Kode AKA110/2

Mata Kuliah PENGANTAR AKUNTANSI II

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jum
Abs

14-
02-

2022
Sesi

1

21-
02-

2022
Sesi

1

04-
03-

2022
Sesi

1

07-
03-

2022
Sesi

1

14-
03-

2022
Sesi

1

21-
03-

2022
Sesi

1

28-
03-

2022
Sesi

1

04-
04-

2022
Sesi

1

11-
04-

2022
Sesi

1

18-
04-

2022
Sesi

1

25-
04-

2022
Sesi

1

17-
05-

2022
Sesi

1

23-
05-

2022
Sesi

1

30-
05-

2022
Sesi

1

06-
06-

2022
Sesi

1

13-
06-

2022
Sesi

1

1 11200000050 MUHAMMAD THOFAN AR RAHMAN 2

2 11200000100 SAFINAH ABU LUDFI 9

3 11210000013 RAMA ARFANSYAH 9

4 11210000031 AGUSTINA ANJELINA DAMANIK

5 11210000032 NUR ASYIFA

6 11210000033 SITI FATHIYA AZHARI

7 11210000034 NETTI ANGELIANA HASUGIAN

8 11210000035 ATIK RAMADINI 1

9 11210000036 PUTRI MIESDA RAHMAN

10 11210000037 PUTRI RAHAYU

11 11210000038 NOVIA VERONIKA TASYA

12 11210000039 DWI NURHAYAH

13 11210000040 MAISRI PALALLO

14 11210000041 AGUSTIN AMELIA

15 11210000042 HAURA AZALIA SAKHA

16 11210000044 ALLSA ZABRINA RAHMADHANTI

17 11210000045 WAGE PRAKOSO DWI ALAM

18 11210000046 SHAFARA AMALIA RAMADHANI

19 11210000047 MILLATI KHANSA NABIILAH

20 11210000048 YUSTANIA YULIARMAN 1

21 11210000049 CINDY NOER AFIFAH

22 11210000050 MEGARANI TESALONIKA PAKPAHAN

23 11210000052 SITI SHINTA WULANDARI 2

24 11210000053 MORENO PUTRA MAYSANDRO

25 11210000054 DEVANE SHAFA ALMIRA

26 11210000055 YULIA RATNA SRI DEWI TANJUNG

27 11210000056 MELINDA NORAULI NOVIANTY SIBORO

28 11210000057 ANANDA APRILIA

29 11210000058 MUHAMMAD FACHRI MAULANA

30 11210000059 FRY DAWATI

31 11210000095 ANDI RARA DANITA NABILA 9

32 11210000126 ADELINE PUTRI ZAHRA MARTO DIMEJO

33 11210000128 ARDELA ANZA PRADIPTA

34 21210000007 MITHA ROSA SALSABILA

35 21210000009 FAIQ BILLAH 1

36 21210000024 ADINDA SYIFA MAHARANI 3

37 21210000129 SATYO MAULANA BAYU HADINEGORO 1
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38 21210000149 INGERTI MULIA SARI

39 21210000184 SYIFA MIFTAHUL NUR JANNAH 5

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 2 0 3 3 4 3 0 4 6 0 0 7 5 6 0 43
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Pencarian Menu..
 (../vn-notification.php)  SITI ALMURNI  

Nilai Mahasiswa

Edit Nilai (Otomatis) (Index.Php?
Pilihan=Ntambah)

Prodi : AKUNTANSI

Kode test : AKA110/2

Mata Kuliah : PENGANTAR AKUNTANSI II

Semester : 2021/2022Genap

Pengajar : SITI ALMURNI, SE.,M.Ak 

Status : Publish, Tidak Terkunci

Koreksi Nilai :

Entri Nilai On
Time

:

Cetak

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11200000050 MUHAMMAD THOFAN AR RAHMAN 87.50 96.25 93 90 92.53 4 A

2 11200000100 SAFINAH ABU LUDFI 43.75 22.50 21 40 29.43 0 E

3 11210000013 RAMA ARFANSYAH 31.25 3.13 0 E

4 11210000031 AGUSTINA ANJELINA DAMANIK 100 96.25 90 90 92.88 4 A

5 11210000032 NUR ASYIFA 100 96.25 90 85 91.38 4 A

6 11210000033 SITI FATHIYA AZHARI 100 96.25 96 90 94.68 4 A

7 11210000034 NETTI ANGELIANA HASUGIAN 100 96.25 86 85 90.18 4 A

8 11210000035 ATIK RAMADINI 93.75 92.50 82 60 79.73 3.75 A-

9 11210000036 PUTRI MIESDA RAHMAN 100 96.25 91 90 93.18 4 A

10 11210000037 PUTRI RAHAYU 100 92.50 97 90 93.85 4 A

11 11210000038 NOVIA VERONIKA TASYA 100 96.25 97 90 94.98 4 A

12 11210000039 DWI NURHAYAH 100 96.25 97 90 94.98 4 A

13 11210000040 MAISRI PALALLO 100 96.25 75 75 83.88 4 A

14 11210000041 AGUSTIN AMELIA 100 96.25 93 90 93.78 4 A

15 11210000042 HAURA AZALIA SAKHA 100 96.25 90 70 86.88 4 A

16 11210000044 ALLSA ZABRINA RAHMADHANTI 100 96.25 97 90 94.98 4 A

17 11210000045 WAGE PRAKOSO DWI ALAM 100 96.25 93 90 93.78 4 A

18 11210000046 SHAFARA AMALIA RAMADHANI 100 96.25 87 90 91.98 4 A

19 11210000047 MILLATI KHANSA NABIILAH 100 96.25 94 90 94.08 4 A

20 11210000048 YUSTANIA YULIARMAN 93.75 96.25 82 90 89.85 4 A

21 11210000049 CINDY NOER AFIFAH 100 83.75 97 90 91.23 4 A

22 11210000050 MEGARANI TESALONIKA PAKPAHAN 100 96.25 90 90 92.88 4 A

23 11210000052 SITI SHINTA WULANDARI 87.50 96.25 93 90 92.53 4 A

24 11210000053 MORENO PUTRA MAYSANDRO 100 96.25 77 90 88.98 4 A

25 11210000054 DEVANE SHAFA ALMIRA 100 96.25 84 90 91.08 4 A

26 11210000055 YULIA RATNA SRI DEWI TANJUNG 100 92.50 96 90 93.55 4 A

27 11210000056 MELINDA NORAULI NOVIANTY SIBORO 100 96.25 86 80 88.68 4 A

28 11210000057 ANANDA APRILIA 100 92.50 94 90 92.95 4 A

Maaf, waktu untuk entri nilai sudah habis. Silakan kontak operator untuk menyelesaikan entri nilai jika
memang entri nilai belum selesai.

 EDIT DATA NILAI (OTOMATIS)
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29 11210000058 MUHAMMAD FACHRI MAULANA 100 96.25 87 80 88.98 4 A

30 11210000059 FRY DAWATI 100 96.25 100 90 95.88 4 A

31 11210000095 ANDI RARA DANITA NABILA 37.50 61.25 22.13 0 E

32 11210000126 ADELINE PUTRI ZAHRA MARTO DIMEJO 100 83.75 84 90 87.33 4 A

33 11210000128 ARDELA ANZA PRADIPTA 100 96.25 90 90 92.88 4 A

34 21210000007 MITHA ROSA SALSABILA 100 96.25 80 90 89.88 4 A

35 21210000009 FAIQ BILLAH 93.75 85 72 90 83.48 4 A

36 21210000024 ADINDA SYIFA MAHARANI 81.25 85 90 60.63 2 C

37 21210000129 SATYO MAULANA BAYU HADINEGORO 87.50 85 39 40 57.95 2 C

38 21210000149 INGERTI MULIA SARI 100 96.25 63 50 72.78 3 B

39 21210000184 SYIFA MIFTAHUL NUR JANNAH 68.75 72.50 28.63 0 E

Total 3606.25 3451.25 2983 3005 3192.40 0

Rata-rata 92.47 88.49 76.49 77.05 81.86 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 18-04-2022 s.d 20-04-2022
2 24-06-2022 s.d 28-06-2022

 3 24-06-2022 s.d 28-06-2022
 4 27-06-2022 s.d 28-06-2022
 

https://dosen.stei.ac.id/nilai/index.php?pilihan=ntambah


Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2021/2022 Genap
Mata Kuliah : AKA110 - PENGANTAR AKUNTANSI II
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 02 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : SITI ALMURNI , KUS TRI ANDYARINI (Koordinator)
Jumlah Peserta : 39
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 14-02-2022 08:00:00 s/d 20-02-2022 08:00:00

Judul : Kas dan Pengendalian Kas

Deskripsi : Mempelajari Akuntansi Kas dan Pengendalian Kas

Kehadiran Mahasiswa : 94.87 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1 Kas dan Pengendalian Kas
Mempelajari Akuntansi Kas dan Pengendalian
Kas

EBOOK PDF

2
Rencana Pembelajaran
Semester (RPS)

Rencana Pembelajaran Semester (RPS)
Pengantar Akuntansi 2

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
1

Assalamualaikum..Selamat pagi semuanya.. perkuliahan hari ini pada pukul
08.000 di ruang STEI 006 dengan kode akses 647p46

37

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 21-02-2022 08:00:00 s/d 27-02-2022 08:00:00

Judul : Piutang Usaha

Deskripsi : Akuntansi Piutang Usaha

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Piutang Usaha Akuntansi Piutang Usaha EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 2 39

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas
1

Kerjakan soal berikut dengan benar menggunakan
tulisan tangan dan upload jawaban ke menu tugas di
estudy sebelum waktu upload berakhir

Tugas
Kelompok

38 87.69

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 04-03-2022 08:00:00 s/d 09-03-2022 08:00:00

Judul : Wesel tagih

Deskripsi : Akuntansi untuk Wesel Tagih

Kehadiran Mahasiswa : 74.36 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Wesel
tagih

Akuntansi untuk Wesel tagih - Pertemuan ke 3 diganti pada tgl 4 Maret
2022 krn libur nasional

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
3

Assalamualaikum..selamat pagi  semuanya..perkulihan TM ke 3 tanggal 28
Februari 2022 diganti pada tanggal 4 Maret 2022 melalui estudy saja (tanpa
eclass). Terimakasih

36

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 07-03-2022 08:00:00 s/d 13-03-2022 21:00:00

Judul : Persediaan



Deskripsi : Mempelajari Akuntansi Persediaan

Kehadiran Mahasiswa : 92.31 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Persediaan Mempelajari Akuntansi Persediaan EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan 4 36

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas
ke 2

Kerjakan soal berikut dengan benar menggunakan
tulisan tangan dan upload jawaban ke menu tugas di
estudy sebelum waktu upload berakhir

Tugas
Kelompok

37 91.79

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 14-02-2022 08:00:00 s/d 20-03-2022 08:00:00

Judul : ASET TETAP

Deskripsi : Membahas tentang Aset Tetap

Kehadiran Mahasiswa : 82.05 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



1 Persediaan Persediaan EBOOK PDF
2 ASET TETAP ASET TETAP EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
5

Assalamualaikum..Selamat pagi semuanya.. perkuliahan hari ini pada pukul
08.000 di ruang STEI 006 dengan kode akses 647p46

37

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 21-03-2022 08:00:00 s/d 27-03-2022 08:00:00

Judul : ASET TETAP

Deskripsi : Membahas tentang akuntansi Pelepasan aset tetap

Kehadiran Mahasiswa : 94.87 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 ASET TETAP Membahas Pelepasan Aset Tetap EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
Pertemuan
6

Assalamualaikum..Selamat pagi semuanya.. perkuliahan hari ini pada pukul
08.000 di ruang STEI 006 dengan kode akses 647p46

36

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas
ke 3

Kerjakan soal berikut dengan benar menggunakan tulisan
tangan dan upload jawaban ke menu tugas di estudy
sebelum waktu upload berakhir

Tugas
Individu

34 78.46

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 28-03-2022 08:00:00 s/d 03-04-2022 08:00:00

Judul : ASET TETAP TIDAK BERWUJUD DAN SUMBER DAYA ALAM

Deskripsi : Membahas tentang akuntansi aset tidak berwujud dan sumber daya alam

Kehadiran Mahasiswa : 92.31 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
ASET TETAP TIDAK
BERWUJUD DAN SUMBER
DAYA ALAM

MEMBAHAS AKUNTANSI ASET TETAP
TIDAK BERWUJUD DAN SUMBER DAYA
ALAM

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
PERTEMUAN
7

Assalamualaikum..Selamat pagi semuanya.. perkuliahan hari ini pada pukul
08.000 di ruang STEI 006 dengan kode akses 647p46

35

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas
ke 4

Kerjakan soal berikut dengan benar menggunakan tulisan
tangan dan upload jawaban ke menu tugas di estudy
sebelum waktu upload berakhir

Tugas
Individu

34 87.18

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 04-04-2022 08:00:00 s/d 04-04-2022 11:05:00

Judul : UTS

Deskripsi : Ujian Tengah Semester Genap 2021

Kehadiran Mahasiswa : 92.31 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1 UTS
Kerjakan soal dengantulis tangan dan upload
jawaban sebelum waktu upload berakhir

UTS 36
0
menit

77.05

Pertemuan 9

Waktu : 11-04-2022 08:00:00 s/d 17-04-2022 08:00:00

Judul : Kewajiban Lancar

Deskripsi : Mepelajari akuntansi Kewajiban Lancar

Kehadiran Mahasiswa : 79.49 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Kewajiban Lancar Kewajiban Lancar EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Tatap
Muka 9

Assalamualaikum..Mulai TM ke 9 perkuliahan Pengantar Akuntansi 2 kelas 2
Senin pukul 8 pindah ke ruang STEI 03 dengan kode akses ruangan adalah 876768
. Terimakasih

34

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 18-04-2022 08:00:00 s/d 24-04-2022 08:00:00

Judul : Kewajiban jangka panjang

Deskripsi : Membahas Kewajiban jangka panjang

Kehadiran Mahasiswa : 79.49 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Kewajiban jangka panjang Kewajiban jangka panjang EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Tatap
Muka 10

Assalamualaikum..perkuliahan Pengantar Akuntansi 2 kelas 2 Senin pukul di
ruang STEI 03 dengan kode akses ruangan adalah 876768 

33

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
TM 10

Kerjakan dengan tulis tangan dan upload
jawaban sebelum waktu berakhir

Tugas
Kelompok

37 94.87

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11



Waktu : 25-04-2022 08:00:00 s/d 01-05-2022 14:39:27

Judul : Kewajiban jangka panjang

Deskripsi : Kewajiban jangka panjang

Kehadiran Mahasiswa : 87.18 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Kewajiban jangka panjang Kewajiban jangka panjang EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Tatap
Muka 11

Assalamualaikum..perkuliahan Pengantar Akuntansi 2 kelas reguler 2, Senin
pukul 08.00 untuk TM ke 11 perkuliahan melalui estudy saja..terimakasih

33

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
TM 11

Kerjakan dengan tulis tangan dan upload
jawaban sebelum waktu berakhir. Terimakasih

Tugas
Kelompok

37 94.87

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 17-05-2022 08:00:00 s/d 23-05-2022 08:00:00

Judul : Ekuitas Pemegang Saham

Deskripsi : Membahas akuntansi Ekuitas Pemegang Saham

Kehadiran Mahasiswa : 71.79 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Ekuitas Pemegang Saham Ekuitas Pemegang Saham EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Tatap
Muka
12

Assalamualaikum..selamat pagi..untuk kuliah pengganti libur nasional tanggal 16
Mei 2022  perkuliahan Pengantar Akuntansi 2 kelas reguler 2, Senin pukul 08.00
untuk TM ke 12 perkuliahan melalui estudy saja..terimakasih. Note: TM 13-15
perkuliahan dilaksanakan secara Tatap Muka di kampus ruang A511

34

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 23-05-2022 08:00:00 s/d 29-05-2022 08:00:00

Judul : Ekuitas Pemegang Saham

Deskripsi : Akuntansi untuk Ekuitas Pemegang Saham (Lanjutan)

Kehadiran Mahasiswa : 87.18 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Ekuitas Pemegang Saham Ekuitas Pemegang Saham EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
Tatap
Muka 13

Assalamualaikum..selamat pagi..Mulai TM 13-15, Perkuliahan dilaksanakan
secara offline (tatap muka)  sesuai jadwal pada hari Senin pukul 08.00 untuk ruang
A511.

34

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas TM
13

Kerjakan tugas dengan tulis tangan dan
upload sebelum waktu berakhir

Tugas
Kelompok

36 92.31

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 30-05-2022 08:00:00 s/d 05-06-2022 08:00:00

Judul : Investasi Sekuritas Liabilitas

Deskripsi : Investasi Sekuritas Liabilitas

Kehadiran Mahasiswa : 79.49 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Investasi Sekuritas Liabilitas Investasi Sekuritas Liabilitas EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM
14

Assalamualaikum..selamat pagi..Mulai TM 13-15, Perkuliahan dilaksanakan secara
offline (tatap muka)  sesuai jadwal pada hari Senin pukul 08.00 untuk ruang A511.

34

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 06-06-2022 08:00:00 s/d 12-06-2022 08:00:00

Judul : Investasi Sekuritas Ekuitas

Deskripsi : Investasi Sekuritas Ekuitas

Kehadiran Mahasiswa : 89.74 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Investasi Sekuritas Ekuitas Investasi Sekuritas Ekuitas EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM
15

Assalamualaikum..selamat pagi..Mulai TM 13-15, Perkuliahan dilaksanakan secara
offline (tatap muka)  sesuai jadwal pada hari Senin pukul 08.00 untuk ruang A511.

34

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
ke 15

Silahkan diupload kartu ujian bersamaan dengan
jawaban tugas dan upload ke menu tugas sebelum
waktu berakhir

Tugas
Individu

35 80.77

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 13-06-2022 08:00:00 s/d 13-06-2022 11:10:00

Judul : Ujian Akhir Semester (UAS)

Deskripsi : Ujian Akhir Semester (UAS)

Kehadiran Mahasiswa : 89.74 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 UJIAN AKHIR SEMESTER UAS 180 menit 76.49

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



........................., 03-08-2022
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701


